

Łódź, 24 kwietnia 2018 r.

Szanowni Akcjonariusze,
Szanowni Klienci,
Szanowni Państwo,

Mam przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny MONNARI TRADE S.A. za rok obrotowy 2017, który jest podsumowaniem najważniejszych działań Spółki oraz jej wyników finansowych.

Z uwagi na fakt, iż Spółka jest podmiotem dominującym dla Grupy Kapitałowej, skonsolidowane wyniki finansowe stanowią najlepsze odzwierciedlenie jej sytuacji finansowej.

Rok 2017 charakteryzował się stabilnym wzrostem dla Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A., co ma odzwierciedlenie m.in. we wzroście powierzchni sieci sprzedaży o 5,6% r/r oraz we wzroście generowanych przychodów o 6,8% r/r. Na poziomie zysku operacyjnego Grupa odnotowała podobny wynik jak w roku 2016 r. tj. ok. 21 mln zł., przy marży brutto na poziomie 55,4 % co oznacza wzrost o 0,9 % w relacji do 2016 r.

Na bieżący rok, Grupa Kapitałowa zakłada podobne tempo rozwoju sieci sprzedaży jak w ubiegłym roku tj. w przedziale od 1,5 do 3 tys. m².

Cele zakładane na najbliższe dwa lata, to dalszy rozwój organiczny marki MONNARI na terenie Polski, a także poszukiwanie podmiotu z branży, którego przejęcie pozwoliłoby na zwiększenie skali działania Grupy Kapitałowej oraz dałoby efekt synergii na kilku płaszczyznach działań operacyjnych.

Ważnym elementem usprawnienia procesów logistycznych Grupy Kapitałowej jest budowa centralnego magazynu w Łodzi, która będzie ukończona w bieżącym roku.

Pozytywna sytuacja finansowa Grupy Kapitałowej, w tym przede wszystkim zdolność do akumulacji gotówki, a także brak zobowiązań długoterminowych, według opinii Zarządu pozwolą na realizację powyższych zamierzeń.

Obserwując dojrzewanie polskiej gospodarki, a przede wszystkim dynamicznie rozwijający się popyt konsumpcyjny uważam, że dla dużych i średnich podmiotów z branży odzieżowej kolejne lata przyniosą szanse na dalszy rozwój i umocnienie pozycji.

Dłożę wszelkich starań, aby Grupa Kapitałowa MONNARI TRADE S.A. wykorzystwała sprzyjające otoczenie do zwiększenia swojego udziału w krajowym rynku odzieży damskiej, generowała zyski oraz wzmacniała wycenę wartości dla Akcjonariuszy.

Z poważaniem,

/-/ Mirosław Misztal

Prezes Zarządu